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especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4° da Lei
Comisséo de Pregao cumprida todas as exigéncias do procedimento de lici
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TERMO DE ADJUDICAGAO

O PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuigées legais,

n® 10.520/2002 e, considerando hgver a
tagao cujo objeto & a SELEGAO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREGOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAGOES PARA LOCAGAO DE VEIi
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPA
ELETRONICO, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de

CULOS AUTOMOTORES PARA ATENDER AS

IS DE PARAIPABA - CE)., através do PREGAO

licitag&o, na modalidade PREGAOQ

ELETRONICO n° 021/2021 - SRP, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com 0s termos do
presente processo.

CRITERIO DE LICITAGAO: Menor Prego por ltem

EMPRESA: FORTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP
CNPJ N°: 08.168.652/0001-41

ITEM

DESCRIGAO

UNID.

QUANT
MES

QUANT.
VEICULOS

VALCR
UNIT/
VEICULO
R$

VALOR
MES R$

VALOR
TOTALR$

01

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE SUV cabine dupla, 04
portas, movido a diesel, com capacidade para
05 ocupantes, poténcia minima 1.2, com
turbo, ar condicionado, caémbio automatico,
com carroceria aberta ou fechada, sem limites
de quilometragem. Manutengéo preventiva e
corretiva (com substituigao de pegas) e
sinistros por conta da CONTRATADA;
Velculo com no maximo 6 ANOS DE USO
para ficar 24 (vinte e quatro) horas a
disposicéo da contratante.

MES

12

4.863,33

14.589,99

175.079,88

04

LOCAGAO DE VEICULO TIPO PASSEIO,
movido a gasolina, 4lcool ou bicombustivel,
com capacidade para 05 ocupantes, poténcia
minima do motor de 1.0 cc, ar condicionado e
diregdgo  hidraulica, sem limites de
quilometragem. Manutengdo preventiva e
corretiva (com substituigdo de pegas) e
sinistros por conta da CONTRATADA
Veiculo com no méaximo 6 ANOS DE USO
para ficar 24 (vinte e quatro) horas a
disposigao da contratante.

MES

12

21

2.285,71

47.999,91

575.998,92

05

LOCACAO DE VEICULO TIPO SEDAN,
movido a gasolina, lcool ou bicombustivel,
com capacidade para 05 (cinco) ocupantes,
poténcia minima do motor 1.8 cc, ar
condicionado e cambio automatico, sem
limites de quilometragem. Com no maximo.
Manutengdo preventiva e corretiva (com
substituigio de pegas) e sinistros por conta
da CONTRATADA: Veiculo com no méximo 6

MES

12

2.978,00

2.978,00

35.736,00
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ANOS DE USO para ficar 24 (vinte e quatro)
horas a disposigéo da contratante.

06

LOCACAO DE VEICULO tipo pick-up leve
movido a gasolina, alcool ou bicombustivel,
com capacidade para 02 (dois) ocupantes,
poténcia minima do motor 14 cc, ar
condicionado, sem limites de quilometragem.
Manutencdo preventiva e corretiva (com
substituigio de pegas) e sinistros por conta
da CONTRATADA:; Veiculo com no maximo 6
ANOS DE USO para ficar 24 (vinte e quatro)
horas a disposigao da contratante.

MES

12

3.126,66

9.379,98

112.560,00

07

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHONETE/PICK-UP, cabine simples
(Saveiro, Strada, Montana ou similar) SEM
MOTORISTA, quilometragem livre, com
poténcia minima 1.6, diregdo hidraulica, ar
condicionado, 02 (duas) portas, capacidade
para 02 (dois) passageiros, capacidade de
carga minima 500 kg, combustivel
gasolina/etanol com ar condicionado, vidros &
travas  elétricos, sem  limites  de
quilometragem. Manutengdo preventiva €
corretiva (com substituigdo de pegas) e
sinistros por conta da CONTRATADA,;
Veiculo com no méximo 6 ANOS DE USO
para ficar 24 (vinte e quafro) horas a
disposigdo da contratante.

MES

12

1.949,00

1.949,00

23.388,00

VALOR GLOBAL

R$ 922.762,56

VALOR GLOBAL R$ 922.762,56 (Novecentos

e seis centavos).

EMPRESA: CONSTRULOCK SERVICOS DE LOCACAQ E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO EIRELI
CNPJ N°: 17.766.185/0001-42

e vinte e dois mil, setecentos e sessenta e dois reais € cinquenta
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ITEM

DESCRIGAO

UNID.

QUANT
MES

QUANT.
VEICULOS

VALOR
UNIT/
VEICULO
R$

VALOR
MES R$

VALOR
TOTAL R$

02

LOCAGAO DE VEICULO TIPO
MONOVOLUME/MINIVANS, ~ movido &
gasolina, é&lcool ou bicombustivel, com
capacidade para 07 ocupantes, poténcia
minima do motor de 1.8¢cc, ar condicionado e
direcgo  hidraulica, ~sem  limites de
quilometragem. Manutengao prevenfiva e
corretiva (com substituicao de pegas) e
sinistros por conta da CONTRATADA;
Veiculo com no maximo 6 ANOS DE USO
para ficar 24 (vinte e quatro) horas a
disposigao da contratante.

MES

12

3.580,00

7.160,00

85.920,00

VALOR GLOBAL

R$ 85.920,00

VALOR GLOBAL R$ 85.920,00 (Oitenta e cinco mil, novecentos e vinte reais

).
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EMPRESA: SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CNPJ N°: 19.007.717/0001-93
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ITEM

DESCRIGAO

UNID.

QUANT
MES

QUANT.
VEICULOS

VALOR
UNIT/
VEICULO
R$

VALOR
MES R§

VALOR
TOTAL R$

03

LOCAGAQ DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA, movido a gasolina ou
bicombustivel, com capacidade para condutor
e passageiro, poténcia do motor de no
minimo 125 cc, sem limites de
quilometragem. Manutengéo preventiva e
corretiva (com substituicdo de pegas) e
sinistros por conta da CONTRATADA;

Veiculo com no maximo 6 ANOS DE USO
para ficar 24 (vinte e quatro) horas a
disposi¢ao da contratante.

MES

12

11

1.500,00

16.500,00

198.000,00

VALOR GLOBAL

R$ 198.000,00

VALOR GLOBAL R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais).

Paraipaba, 31 de Maio de 2021.
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FRANCISCO EDUARDO SALES VIEIRA
Pregoeiro do Municipio de Paraipaba/CE



